
 

 

FACULDADE  ESTADUAL  DE  EDUCAÇÃO, CIÊNCIAS  E  LETRAS  DE  PARANAVAÍ 
RECONHECIDA PELO GOVERNO FEDERAL, CONFORME DECRETO Nº 69.599,  DE 23/11/1971       -        CNPJ (MF) 80 904 402/0001-50 
Campus Universitário “Frei Ulrico Goevert”         -         Av. Gabriel Esperidião, s/nº       -      Telefone (044) 3423-3210       -      Fax  3423-2178 

Caixa Postal, 306                       CEP 87703-000                      PARANAVAÍ               PARANÁ 
 

 
 

 
PORTARIA N.º 042/2012-DG 

 
 

O Diretor da Faculdade Estadual de Educação, 
Ciências e Letras de Paranavaí, Professor Ms. 
Antonio Rodrigues Varela Neto, no uso de suas 
atribuições legais, 
 

 
R E S O L V E: 
 
 
 
Art. 1.

o
) – Nomear os seguintes servidores, para, sob 

a presidência do primeiro, comporem a COMISSÃO DE INSERVIBILIDADE, desta 
Instituição de Ensino Superior, com fim específico de proceder a verificação e 
conferência dos bens inservíveis. 

 
                                                     VALCIR JESUZ MOREIRA 

RG. N.º 5.450.701-01 
 
PAULO ROBERTO DE SOUZA BRITO 
RG. 1.385.669-9 
 
MARIA LUZIA DE LIMA CAJUZINHO 
RG. N.º 5.999.747-5 
 
EDNA SANTINA DIOZÉBIO AVELAR 
RG. N.º 4.197.947-0 
 
Art. 2.

o
) – Esta Portaria entra em vigor a partir desta 

data, revogadas as disposições em contrário. 
  
Faculdade Estadual de Educação, Ciências e Letras 

de Paranavaí, aos trinta e um dias do mês de outubro de  dois mil  e doze 
(31.10.2012). 

 
 
 
 
 
 
ANTONIO RODRIGUES VARELA NETO 
                       -Diretor- 
 


